CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE 

OLHO D'AGUA DO PIAUI (PI) 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI E RECURSO FEDERAIS. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERA NO VALOR TOTAL DE R$ 82.018,50 (OITENTA E DOIS MIL E DEZOITO REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

DATA DA RA TIFICAÇAO: 

14 DE JULHO DE 2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

17 DE JULHO DE 2023. 

OLHO o·Aaua DO PIAUI 

ld:030E6BA960937BF7 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V.

[...]

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM 
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , OBEDECENDO AOS PRECEITOS 
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
JOSIANE BARBOSA RIBEIRO E CIA - L TOA, CNP J Nº 33.806.249/0001-48, VALOR TOTAL DE 
R$ R$ 82.018,50 (OITENTA E DOIS MIL E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Olho D' Água do Piauí (PI), 15 de julho de 2023 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:01AB263103097C31 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO REGOO:RAÇXo 
em e, 

SEGUNDO TERMO ADITlVO - PRORROGAÇÃO DO PRAZO